
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ BADY NARODOWEJ
W  BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 24 maja 1980 r. Nr 3 Poz. 11—17

T R E Ś Ć

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

poz. 11 — Zarządzenie Nr 5/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 11 lutego 1980 r. w  sprawie skrócenia 
okresu polowań na jelenie byki, jelenie cielęta 
oraz dziki.

Poz. 12 — Zarządzenie N r 9/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 14 lutego 1980 r. w  sprawie ustalenia gra
nic regionów intensywnego rozwoju rolnictwa w  
województw ie białostockim, 

poz. 13 — Zarządzenie N r 10/80 W ojewody Białostockiego 
z dnia 25 lutego 1980 r. w  sprawie nadania sta
tutu Muzeum Okręgowego w  Białymstoku, 

poz. 14 — Zarządzenie Nr 16/70 Naczelnika Gminy w  M i
chałowie z dnia 28 listopada 1979 r. w  sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmo

Poz. 11 

Zarządzenie N r 5/80 

W ojewody Białostockiego

z dnia 11 lutego 1980 r.

w sprawie skrócenia okresu polowań na: jelenie —  byki, je 
nie — cielęta oraz dziki.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Leśnictwa i 
Przemysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w  sprawie 
kresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 38, poz. 208) 
po zasięgnięciu opinii W ojewódzkiej Rady Łow ieckiej w 
Białymstoku zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalony okres polowań na jelenie —  byki i jelenie — 
cielęta trwający od 21 sierpnia do 28 lutego skraca się o 
okres od 14 lutego do 28 lutego 1980 r.

§ 2

ustalony całoroczny okres polowań na dziki: warchlaki, 
wycinki, przelatki i odyńce skraca się o okres od 14 lutego 
do15 kwietnia 1980 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Łotwa, Gospodarki Żywnościowej, i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w  Białymstoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 14 lutego 1980 r.

W icewojewoda 
(— ) dr M ikołaj Hapunik

Poz. 12 

Zarządzenie N r 9/80 

W ojewody Białostockiego

z dnia 14 lutego 1980 r.

sprawie ustalenia granic regionów intensywnego rozwoju 
rolnictwa w województwie białostockim.

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Minostrów 
dnia 9 września 1977 r. w  sprawie wykonania niektórych

wanych na własność Państwa, położonych na 
terenie wsi Michałowo gmina Michałowo.

Poz. 15 — Zarządzenie Nr 2/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Sokółce z dnia 13 lutego 1980 r. w  sprawie 
ustalenia terenu budowalnego i jego podziału na 
działki budownictwa jednorodzinnego w  Sokół
ce.

Poz. 16 —  Zarządzenie Nr 4/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Drohiczynie z dnia 18 lutego 1980 r. w  spra
w ie ustalenia terenu budowlanego i jego podzia
łu na działki budowlane w  Drohiczynie.

Poz. 17 —  Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Gminy w  Po
świętnem z dnia 25 lutego 1980 r. w  sprawie od
stępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Poświętne.

przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się szczegółowe granice regionów intensywnego 
rozwoju rolnictwa w  województw ie białostockim, które 
obejmują:
1. Obszary w iejskie następujących gmin:

Bielsk Podlaski, Boćki, Brańsk, Choroszcz, Czyże, Dą
browa Białostocka, Drohiczyn, Dziadkowice, Grodzisk, 
Janów, Jaświły, Korycin, Orla, Poświętne, Suraż, Tyko
cin, Wyszki i Zabłudów.

2. Następujące sołectwa:
a) w  gminie Dobrzyniewo Kościelne:

Bohdan, Borsukówka, Chraboły, Dobrzyniewo Duże, 
Dobrzyniewo Fabryczne, Dobrzyniewo Kościelne, Fa
sty, Gniła, Jaworówka, Kobuzie, Kopisk, Kozińce, 
Krynice, Kulikówka, Leńce, Letniki, Nowo Aleksan- 
drowo, Nowosiółki, Obrubniki, Ogrodniki, Podleńce, 
Pogorzałki, Ponikła, Rybaki, Szaciły i Zalesie.

b) w  gminie Hajnówka:
Bielszczyzna, Borek, Borysówka, Chytra, Czyżyki, Du
bicze Osoczne, Kotówka, Mochnate, Nowoberezowo, 
Nowokornino, Nowosady, Pasieczniki Duże, Puciska, 
Rzepiska, Stare Berezowo, Trywieża, Wasilkowo i 
Wygoda.

c) w  gminie Juchnowiec Dolny:
Baranki, Biele, Bogdanki, Brończany, Czerewki, 
Dorożki, Hermanówka, Hołówki Duże, Hołówki Małe, 
Janowicze, Janowicze Kolonia, Juchnowiec Dolny, 
Juchnowiec Kościelny, Klewinowo, Koplany Kolonia, 
Lewickie, Lew ickie Kolonia, Niewodnica, Nargilewska 
Kolonia, Ogrodniczki, Olmonty, Pańki, Rostoły, Ru
mejki, Simuny, Solniczki, Stanisławowo, Szerenosy, 
Tryczówka, Wojszki, Wólka, Zajączki, Zalskie, Złot- 
niki, Niewodnica Nargilewska.

d) w  gminie Łapy:
Bokiny, Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, Gąsówka 
Olekisn, Gąsówka Osse, Gąsówka Skwarki, Gąsówka 
Somachy, Łapy Dębowina, Łapy Kołpaki, Łapy K or- 
czaki, Łapy Łynki, Łapy Pluśniaki, Łapy Szołajdy, 
Nowa Łupianka, Płonka Kościelna, Płonka Kozły, 
Płonka Matys-ki, Roszki Włodki, Roszki Wodźki, Stara 
Łupianka, Wólka Waniewska.

e) w  gminie Mońki:
Boguszewo, Ciesze, Czekałdy, Dudki, Dzieżki, Dzię- 
konie, Hornostaje, Hornostaje Osada, Jaśki, Koleśni- 
ki, Konopczyn, Kosiorki, Kropiwnica, Krzeczkowo, 
Kuczyn, Kulesze, Lewonie, Łupichy, Magnusze, Masie, 
M ejły, Moniuszeczki, Mońki, Olszki, Ołdaki, Poto
czyzna, Przytulanka, Pyzy, Rusaki, Rybaki, Sikory,



str. 2 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz,

Sobieski, Świerzbienie, Waśki, Wojszki, Zalesie, Zno
ski, Zyburty i Żodzie.

§ 2

Granice regionów intensywnego rozwoju rolnictwa nie 
obejmują terenów budowlanych (ustalonych w  miejsco
wych planach zagospodarowania przestrzennego gmin) wsi 
będących siedzibami gmin, tj. Boćki, Czyże, Dobrzyniewo 
Duże, Dziadkowice, Grodzisk, Janów, Jaświły, Juchnowiec 
Dolny, Korycin, Orla, Poświętne, Tykocin i Wyszki.

§ 3

Graficzny przebieg granic regionów intensywnego roz
woju rolnictwa przedstawiono na mapie w  skali 1:100 000, 
stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1980 r. i podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  
Białymstoku.

Wojewoda 
(— ) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 13 

Zarządzenie Nr 10/80 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 lutego 1980 r.

w sprawie nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Białym
stoku.

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r.
o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 10, poz. 48)
i w  porozumieniu z Ministrem Kultury i Sztuki zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Muzeum Okręgowemu w  Białymstoku nadaje się statut 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 19/75 W ojewody Białostockiego 
z dnia 29 marca 1975 r. w  sprawie nadania statutu Muzeum 
Okręgowemu w  Białymstoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik do zarządzenia Nr 10/80 
W ojewody Białostockiego 
z dnia 25 lutego 1980 r.

STATUT
MUZEUM OKRĘGOWEGO W  BIAŁYM STOKU  

Rozdział I 

Postanowienia ogólne

§ 1

Muzeum Okręgowe w  Białymstoku, zwane dalej „Muze
um” działa na podstawie ustawy z dnia 15 lutego 1962 r.

o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 10, poz, i! 
oraz postanowień niniejszego statutu.

§ 2

Siedzibą Muzeum jest miasto Białystok, a terenem dzia
łania województwo białostockie.

§ 3

Muzeum podlega Wojewodzie, naczelny nadzór nad Mu
zeum sprawuje Minister Kultury i Sztuki.

§ 4

Muzeum używa pieczęci okrągłej z godłem państwa w 
środku i z napisem w  otoku „Muzeum Okręgowe w Bia
łymstoku” .

Rozdział II 

Cele i zadania Muzeum

§ 6

W  celu spełnienia swych zadań Muzeum gromadzi, prze
chowuje, konserwuje, opracowuje i udostępnia dobra kul
tury w  zakresie archeologii, etnografii, sztuki, historii oraz 
przyrody, prowadzi badania naukowe i działalność oświato
wą w  zakresie wymienionych dyscyplin, a także współdzia
ła w  upowszechnianiu nauki i sztuki z instytucjami, orga
nizacjami i stowarzyszeniami o podobnych celach.

§ 7

Zadania swoje Muzeum realizuje w  szczególności przez;
1) gromadzenie zbiorów w  zakresie dyscyplin w  nim za

prezentowanych drogą badań i poszukiwań terenowy; 
zakupów, przydziałów darowizn i zapisów oraz pra 
przyjmowanie depozytów;

2) inwentaryzowanie, katalogowanie i naukowe opracowy
wanie muzealiów i materiałów dokumetnalnych;

3) przechowywanie muzealiów w  warunkach zapewniają
cych im pełne bezpieczeństwo i magazynowanie ich w 
sposób dostępny dla celów naukowych;

4). zabezpieczanie, konserwowanie i restaurowanie muzea
liów ;

5) organizowanie i prowadzenie badań (ekspedycji) nau
kowych w  zakresie dyscyplin w  nim reprezentowany; 
oraz opracowywanie naukowe wyników badań;

6) udostępnianie zbiorów dla celów naukowych i oświa
towych;

7) upowszechnianie w iedzy w  zakresie dyscyplin w nim 
reprezentowanych drogą wystaw (stałych, czasowyxh, 
objazdowych), odczytów, wykładów i spotkań oraz za
mkniętych i otwartych sesji, konferencji i posiedzeń 
naukowych;

8) wykonywanie czyności Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków Archeologicznych, określonych zarządzenia 
Nr 131 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 23 grudnia 
1964 r. (Dz. Urz. M KiS Nr 10, poz. 98);

9) prowadzenie fachowej biblioteki;
10) opracowywanie i publikowanie katalogów, przewodni

ków po wystawach, wyników badań i ekspozycji nauko
wych oraz wydawanie prac naukowych i popularno-na
ukowych, a także informatów z zakresu swej działalno
ści i zbiorów, Muzeum wydaje „Rocznik Białostocki”;

11) szkolenie własnych pracowników oraz prowadza 
praktyk dla studentów.

Rozdział III 

Organizacja Muzeum

§ 8 

1. Muzeum posiada następujące działy:
1) Dział Archeologiczny,
2) Dział Etnograficzny,
3) Dział Sztuki,
4) Dział Naukowo-Oświatowy, 
5) Dział Przyrody,
6) Dział Administracyjno-Gospodarczy,
7) Dział Finansowo-Księgowy.



Nr 8/Poz. 49 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

2. Muzeum posiada następujące oddziały:
1) Oddział historyczny pod nazwą Muzeum Ruchu Re

wolucyjnego w  Białymstoku,
2) Oddział w  Tykocinie,
3) Oddział w  Supraślu,
4) Oddział Rzeźb Alfonsa Karnego w  Białymstoku.

§ 9

Zakres zadań komórek organizacyjnych Muzeum ustala 
dyrektor w  wydanym przez siebie regulaminie.

 §  10

Tworzenie, łączenie, przekształcanie i likwidacja działów 
i oddziałów Muzeum następuje na podstawie zarządzenia 
wydanego przez Wojewodę Białostockiego w  porozumieniu 
z Ministrem Kultury i Sztuki.

Rozdział IV  

Organy i skład osobowy 

§ 11

1. Na czele Muzeum stoi dyrektor, którego powołuje i od
wołuje Wojewoda Białostocki za zgodą Ministra Kultu
ry i Sztuki.

2. Dyrektor podlega Wojewodzie Białostockiemu, przed 
którym jest odpowiedzialny za całokształt działalności 
Muzeum.

                                                                     § 12

Do zakresu działania dyrektora Muzeum należy w  szcze
gólności:
1) reprezentowanie Muzeum na zewnątrz;
2) ogólne kierownictwo w  sprawach naukowo-badawczych, 

oświatowych, konserwatorskich oraz administracyjno- 
-organizacyjnych;

3) ogólny nadzór nad zbiorami i majątkiem Muzeum;
4) przedstawianie właściwym instytucjom i organom nad

rzędnym planów, sprawozdań, prelim inarzy budżetowych 
oraz wniosków finansowych;

5) aprobowanie wydatków w  granicach budżetu oraz przy
znanych funduszów specjalnych;

6) bezpośrednie kierownictwo personelem naukowym i po
mocniczym Muzeum;

7) czuwanie nad podnoszeniem kwalifikacji zawodowych 
pracowników Muzeum;

8) kierowanie sprawami wydawnictw  muzealnych.

§ 13

Dyrektor zarządza Muzeum przy pomocy wicedyrektora do 
spraw administracyjnych, którego powołuje i odwołuje W o
jewoda Białostocki.

§ 14

Dyrektor Muzeum zatrudnia, awansuje i zwalnia pracow
ników Muzeum z wyjątkiem  wicedyrektora i głównego księ
gowego, w  stosunku do których mają zastosowanie przepisy 
szczegółowe.

§ 15

Zakresy czynności pracowników Muzeum i tryb załatwia
nia powierzonych im spraw określa dyrektor Muzeum.

Rozdzał V  

Rada Muzealna

§ 16

1. Przy Muzeum działa Rada Muzelna jako organ opinio
dawczy i doradczy dyrektora Muzeum.

2. Do zadań Rady Muzealnej należy opiniowanie oraz 
wnioskowanie w  sprawach ogólnych dotyczących w  
szczególności:
1) rozwoju i działalności Muzeum,
2) polityki gromadzenia zbiorów,

3) prowadzenia badań naukowych i działalności oświa
towej,

4) prac i publikacji naukowych Muzeum,
5) problemów organizacyjnych o podstawowym dla Mu

zeum znaczeniu.
3. Członków Rady Muzealnej powołuje i odwołuje dy

rektor Muzeum za zgodą W ojewody Białostockiego.
4. W  skład Rady Muzealnej wchodzą kierownicy działów 

i oddziałów Muzeum wymienionych w § 8.1. (p. 1— 5) i
2. (p. 1— 4) oraz specjaliści spoza Muzeum.

5. Członkowie Rady Muzealnej wybierają ze swego grona 
przewodniczącego i sekretarza.

6. Posiedzenia Rady Muzealnej zwoływane są przez je j 
przewodniczącego albo na żądanie co najmniej połowy 
ogólnej liczby członków.

7. Na posiedzenie Rady Muzealnej mogą być zapraszani 
rzeczoznawcy-konsultanci, potrzebni do opracowania 
lub zaopiniowania szczególnych zagadnień specjalistycz
nych.

8. Posiedzenia Rady Muzealnej prowadzone są według 
uchwalonego przez nią regulaminu.

9. Posiedzenia Rady Muzealnej mogą odbywać się przy 
obecności co najmniej połowy ogólnej liczby je j człon
ków*

10. W  sprawach rozpatrywanych na posiedzeniach Rada 
Muzealna podejmuje uchwały. Uchwały zapadają zw y
kłą większością głosów, a w  razie ich równej ilości de
cyduje głos przewodniczącego.

11. Z  przebiegu posiedzeń Rady spisywane są protokoły 
przechowywane następnie w  archiwum Muzeum.

12. Obsługę biurową Rady Muzealnej prowadzi Muzeum.

Rozdział V I 

Mienie i gospodarka finansowa Muzeum

§ 17

Majątek Muzeum stanowi własność Skarbu Państwa i 
może być wykorzystywany jedynie do celów związanych z 
wykonywaniem zadań Muzeum.

§ 18

1. Muzeum jest jednostką budżetową.
2. Dochody i wydatki Muzeum powiązane są z budżetem 

jednostkowym województwa.

§ 19

Do składania w  imieniu Muzeum oświadczeń woli w  za
kresie jego praw i obowiązków majątkowych wymagane 
jest współdziałanie dwóch osób: dyrektora Muzeum lub 
w icedyrektora i głównego księgowego lub osoby przez nie
go upoważnionej.

Rozdział VII 

Postanowienie końcowe

§ 20
Przekształcenie, przekazanie lub likwidacja Muzeum mo

że nastąpić w  drodze zarządzenia wydanego przez W oje
wodę Białostockiego w  porozumieniu z Ministrem Kultury 
i Sztuki.

§ 21
Zmiany statutu dokonywane są wtrybie ustalonym dla 

jego nadania.

Poz. 14 

Zarządzenie Nr 16/79 

Naczelnika Gminy w  Michałowie

z dnia 28 listopada 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych na terenie wsi 
Michałowo, gminy Michałowo, woj. białostockie..

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 49—51

U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzenia 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w  sprawie zasad 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 17) postanawia się, co 
następuje:

§ 1

Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych na terenie wsi Michałowo, 
woj. białostockie, składające się z działek lub części dzia
łek lub części działek, będących własnością niżej wym ie
nionych Obywateli:
—  Sybicki Józef s. Józefa i ż. Regina —  dz. Nr 141/7 o pow. 

30 m2;
—  Sawicki Karol s. Leona i ż. Weronika — dz. Nr 141/8

o pow. 1320 m2;
—  Grzybowski Jan s. Walentego i ż. Janina —  dz. 141/13

0 pow. 458 m2;
—  Malesza Jan s. Szymona i ż. Maria —  dz. 141/10 o pow. 

669 m2;
—  Maksimiuk Mikołaj s. Aleksego i ż. Eugenia —  dz. Nr 

142/2 o pow. 2544 m2;
—  Sieczko Jan s. Bazylego i ż. Anna — dz. 154/4 o pow. 

1000 m2;
—  Sieczko Michał s. Wasyla i ż. Nadzieja —  dz. Nr 155/1

1 17/2 o łącznej pow. 14 621 m2;
—  Gryko Stanisław s. Andrzeja i ż. Kazimiera — dz. Nr 

156/4 o pow. 1337 m2;
—  Lach Edward s. Józefa i ż. Luba —  dz. Nr 156/6 o pow. 

1620 m2;
—  Hajduk Antoni s. M ikołaja i ż. Antonina —  dz. Nr 157/2

o pow. 120 m2;
—  Daniłowicz Jerzy s. Bazylego i ż. Helena —  dz. Nr 158/6

o pow. 2297 m2;
—  Ciwoniuk Jan s. Andrzeja i ż. Antonina —  dz. Nr 158/4

o pow. 19 m2;
—  Charkiewicz Irena c. Stefana —  dz. Nr 145/4 o pow. 

788 m2;
—  Kondrusik Aleksander s. Mikołaja i ż. Danuta 4/5 dz. Nr 

18/4;
—  Urbanowicz Włodzimierz s. Stefana i ż. Wiera 1/5 o pow. 

2572 m2;
—  Matys Wacław s. Antoniego i ż. Serafina — dz. Nr 18/2

o pow. 1000 m2;
—  Kuprianowicz Agłaida c. Nadziei —  dz. Nr 19/2 o pow. 

4686 m2;
—  Antonowicz Aleksander s. Józefa —  dz. Nr 20/5 o pow. 

3440 m2;
—  Antonowicz Borys s. Józefa —- dz. Nr 20/7 o pow. 3049 

m2;
—  Hajduczenia Józef s. Józefa —  dz. Nr 20/10 o pow. 

1280 m2;
—  Salwanowicz Grzegorz s. Grzegorza —  dz. Nr 22/1 o pow. 

1762 m2.
Łączna powierzchnia terenów budowlanych przejmowa

nych na własność Państwa wynosi 44 612 m2.

§ 2

Nie uwzględnić wniosków złożonych przez zainteresowa
nych w  trakcie wyłożenia projektu ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, oraz 
wniosionych w  dniu 2 sierpnia 1979 r. w  trakcie indywidu
alnego zapoznania zainteresowanych z projektem podziału 
terenów budowlanych we wsi Michałowo:
—  Hajduczeni Józefa s. Józefa,
—  Maksimiuka Mikołaja s. Aleksego,
—  Antonowicza Aleksandra s. Józefa,
—  Antonowicza Borysa s. Józefa,
—  Daniłowicza Jerzego s. Bazylego,
—  Gryko Stanisława s. Andrzeja,
— Kuprianowicz Agłaidy c. Nadziei,
—  Sawickiego Karola s. Leona,
—  Sieczko Michała s. Wasyla.

§ 3
Granice terenów budowlanych przejmowanych na włas

ność Państwa zostały oznaczone kolorem czerwonym na 
mapach opracowanych przez Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Terenów Rolnych, Rejonowy Oddział w  Białymstoku.

§ 4

Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wyszcze

gólnionych w  § 1 następuje na mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w  Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się się K ierownikow i Służby 
Rolnej Urzędu Gminy w  Michałowie.

Naczelnik Gminy 
(— ) inż. Zenon Bezubik

Poz. 15 

Zarządzenie Nr 2/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 13 lutego 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budownictwa jednorodzinnego w Sokółce.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się teren pod budownictwo jednorodzinne w  m, 
Sokółka w obrębie ulic Buczka— Gliniana— Głowackiego 
— Przemysłowa.

2. Ustala się podział terenu budowlanego na działki bu
dowlane na obszarze określonym w  ust. 1 przedstawio
ny w  projekcie podziału na mapie w  skali 1:500 i re
jestrze pomiarowym stanowiące załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zatwierdza się zmiany i odstępstwa wprowadzone do 

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego na 
planszy podstawowej w  skali 1:1000, a wynikłe w  trakcie 
opracowania projektu podziału.

§ 3

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie wymienionym w  pkt. 1, jak 
następuje:
1) budowę wodociągu do 1985 r.,
2) budowę sieci elektrycznej do 1985 r.,
3) urządzenie ulic i placów do 1987 r.

§ 4

Wniesione przez zainteresowanych w  okresie wyłożenia 
projektu niniejszego zarządzenia uwagi i wnioski uwzględ
nia się w  sposób ustalony w  zał. nr 3.

§ 5

Term iny zabudowy wydzielonych działek zostaną ustalo
ne w  decyzjach i aktach notarialnych.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Za
rządu Gospodarki Terenami w  Sokółce.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) inż. Jan Zembowicz



Nr 8/Poz. 51— 53 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

Poz. 16 

Zarządzenie Nr 4/80 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Drohiczynie

z dnia 18 lutego 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  Drohiczynie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) stosowanie do § 13 rozporządzenia Ministra Go
spodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go na obszarze miasta i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) za
rządam, co następuje:

§ 1

Ustalam teren pod budownictwo jednorodzinne w  skład, 
którego wchodzą nieruchomości w  mieście Drohiczyn przy 
ulicy Nowej oznaczone w  ewidencji gruntów m. Drohiczyn 
jako nieruchomości nr nr 126/4, 126/5, 126/6, 156, 157/1, 
157/2, 157/3, 161, 163, 164, 165 i części nieruchomości nr nr 
134, 135, 141/3, 141/4, 141/5, 143, 146/1, 146/2, 146/3, 146/4, 
147/1, 152, 158, 159, 160, 166, 167, 168/1, 168/4 oraz jego po
dział na normatywne działki budowlane jak wykazano w  
projekcie podziału na mapie w skali 1 : 1000 i rejestrze po
miarowym stanowiące załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Ustalam zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinne
go wymienionego w  § 1, jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  roku 1982 i zakończyć w  1985 

roku;
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1981 i za

kończyć w  1984 roku;
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1981 i za

kończyć w  1984 roku.

§ 3

Wniesione przez Ob. Ob. Stopczyńskiego Zygmunta, H aj
WOS Anny c. Antoniego, Stankowiak Ireny, Putkowskiego 
Adolfa wnioski w  okresie wyłożenia projektu niniejszego 
zarządzenia pozostawić bez uwzględnienia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi d/s go
spodarki komunalnej i gospodarki terenami oraz geodecie 
miejskiemu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

W/z Naczelnika Miasta i  Gminy 
Wanda Katana 

(— ) Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy

Poz. 17 

Zarządzenie Nr 1/80 

Naczelnika Gminy w Poświętnem

z dnia 25 lutego 1980 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Poświętne.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody W ojewody Białostockiego, decyzją Nr 
2/80 z dnia 9 lutego 1980 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzenego wsi Paświętne zatw ier
dzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w  Poświętnem 
Nr XI/37/76 z dnia 9 maja 1976 r. (Dz. Urz. Nr 7, poz. 27) 
polegające na przenaczeniu części terenu użytków rolnych 
(działka geodezyjna Nr 120) we wsi Poświętne pod budowę 
bazy magazynowo-skupowej Gminej Spółdzielni „Samopo
moc Chłopska” w  Łapach Filia w  Poświętnem.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien 
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Naczelnik Gminy 
(— ) inż. Ryszard Dołęgowski



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenum erata  płatna z góry . Roczna ze skorow idzem  — 70 zł, 
półroczna bez skorow idza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 Strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 10 w yra zó w  90 gr za w yraz.
W szelk ie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 

po jedyncze na leży  w płacać w  N arod ow ym  Banku Po lsk im  — II  
O ddział M ie jsk i w  B iałym stoku  — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, T y t. 9142 § 45.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

cen a  po jedynczego  egzem plarza  w yn osi 7,— zł.

Błtk 651-/80 r. 550 egz. A4


